
5  SAVAITĖS DUOMENYS APIE REGISTRUOTUS GRIPO IR ŪMINIŲ 

VIRŠUTINIŲ KVĖPAVIMO TAKŲ INFEKCIJŲ ATVEJUS MARIJAMPOLĖS 

APSKRITYJE 

2020-02-    Nr. (4-13  16.2.8 E)BV- 

 

 

Teritorija (miestas, rajonas) 

Gripo (J10−J11)  

atvejų skaičius 

Ūminių viršutinių kvėpavimo 

takų infekcijų (J00−J06) atvejų 

skaičius 

Gripo (J10−J11) ir 

ūminių viršutinių 

kvėpavimo takų 

infekcijų (J00−J06) 

atvejų skaičius 

Rodiklis 

(gripo ir ūminių 

viršutinių 

kvėpavimo takų 

infekcijų atvejų 

skaičius 10 

tūkst. gyventojų 

per dieną) 
Iš viso 

0−17 

metų 
Iš viso 

0−17 

metų 
Iš viso 

0−17 

metų 

        

Šakių  rajono savivaldybė 18 11 159 112 177 123 65,64 

Vilkaviškio rajono 

savivaldybė 
28 16 212 154 240 170 68,66 

Marijampolės  savivaldybė 71 46 553 373 624 419 115,80 

Kalvarijos savivaldybė 2 1 52 37 54 38 52,49 

Kazlų Rūdos savivaldybė  5 0 123 59 128 59 112,19 

Iš viso Marijampolės 

apskrityje 

124 74 1099 735 1223 809 88,94 

 

PASTABOS:  0−17 metų amžiaus grupei priskiriami asmenys nuo 0 iki 17 metų 11 mėn. 29 dienų (kaip nurodyta statistinės ataskaitos 

formoje Nr. 4 Sergamumas užkrečiamosiomis ligomis). 

 

Marijampolės departamento                         

Užkrečiamųjų ligų valdymo skyriaus vedėja                                                      Loreta Radzevičienė 

 

Marijampolės departamento 

Užkrečiamųjų ligų valdymo skyriaus sveikatos stiprinimo specialistė              Jūratė Ragelienė 

  

 


